⁴⁰ *Si qua forsitan ecclesiastica secularisve persona huic [mee dona]tionis pagine post modum contraria venerit et eam diruperit, perhenni percussa anathemate, cum Dathan et Abyron, et Juda proditore, [apud infer]os tormentetur, nisi resipuerit.* Auguste BERNARD et Alexandre BRUEL (éd.), *Recueil des chartes de l'abbaye de Cluny, V (1091-1210)*, Paris, 1894, pp. 423-426.

⁴¹ *Sit maledicta et excommunicata, et honoris sui potestate careat, et cum Datan et Abiron, et cum Iuda traditore inferni penas luat, punita eterna dampnatione.* José María FERNÁNDEZ CATÓN (éd.), *Colección documental del archivo de la Catedral de León (775-1230), V (1109-1187)*, León, 1990, pp. 232-236.